503406900 07/24/2015 PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT3453534

UBMISSION TYPE:		NEW ASSIGNMENT	
ATURE OF CONVEYAN	CE:	ASSIGNMENT	
CONVEYING PARTY DA	TA		
		Name	Execution Date
YUSUKE INOUE			05/08/2015
TOSHINORI NAKANO			05/08/2015
KENICHI MISAKI			05/08/2015
ΗΑΥΑΤΟ ΤΑΚΕΙ			05/08/2015
AKIHIRO KAWABATA			03/12/2012
HAJIME NAOI			02/17/2015
RECEIVING PARTY DA	ГА		
Name:	HOND	A MOTOR CO., LTD.	
Street Address:	1-1, M	NAMI-AOYAMA 2-CHOME	
Internal Address:	ΜΙΝΑΤ	O-KU	
City:	TOKY	О	
State/Country:	JAPAN	l	
Postal Code:	107-85	56	
Name:	NIFCC	INC.	
Street Address:	184-1,	MAIOKA-CHO	
Internal Address:	TOTS	JKA-KU	
City:	YOKO	HAMA-SHI, KANAGAWA	
State/Country:	JAPAN	1	
Postal Code:	244-85	22	
PROPERTY NUMBERS	Total: ²		
Property Type		Number	7
Application Number:		14431041	-
CORRESPONDENCE D	ΑΤΑ		
Fax Number:		(216)566-9711	
		o the e-mail address first; if that is u d; if that is unsuccessful, it will be se	
Phone:	. UVIUC	2165669700	
Email:		almasy@rankinhill.com	
Correspondent Name:		RANKIN HILL AND CLARK LLP	
oon coponacine Name.			

503406900

Address Line 4: WILLOUGHBY, OHIO 44094							
ATTORNEY DOCKET NUMBER:	KOM-39030						
NAME OF SUBMITTER:	DAVID E. SPAW						
SIGNATURE:	/David E. Spaw/						
DATE SIGNED:	07/24/2015						
Total Attachments: 9 source=39030assignment#page1.tif source=39030assignment#page2.tif source=39030assignment#page3.tif source=39030assignment#page4.tif source=39030assignment#page5.tif source=39030assignment#page6.tif source=39030assignment#page7.tif source=39030assignment#page8.tif							

ASSIGNMENT

WHEREAS, new and useful improvements have been made by the undersigned in

CONNECTING STRUCTURE OF VEHICLE COMPONENT PARTS

that are the subject of an application for a U.S. Patent, (Application No. $\frac{14/431041}{1000}$ filed $\frac{03/25/2015}{1000}$), which application is further identified as Rankin, Hill & Clark LLP Docket No. KOM-39030.

WHEREAS, HONDA MOTOR CO., LTD., a corporation of Japan, and having a place of business at 1-1, Minami-Aoyama 2-chome, Minato-ku, Tokyo, 107-8556, Japan, and Nifeo Inc., a corporation of Japan, and having a place of business at 184-1, Maiokacho, Totsuka-ku, Yokohama-shi, Kanagawa, 244-8522, Japan, hereinafter referred to as "assignee", is desirous of acquiring all right, title, and interest throughout the world in, to, and under said improvements and inventions and patent rights therefor.

NOW, THEREFORE, be it known that, for valuable consideration, the receipt and sufficiency of which are hereby acknowledged, all right, title, and interest, in the United States and throughout the world, in, to and under said improvements and inventions and all patents, patent applications, patent rights, and inventor's certificates thereof, therefor, and therein, including without limitation said application for patent in the United States, all divisions and continuations thereof, all patents which may be granted thereon, all reissues and extensions thereof, all right to sue for past infringement thereunder, all patents which may be granted for said improvements and inventions by states or nations other than the United States, or by other authority, entity, or organization, and all applications therefor, have been and are hereby sold, assigned, transferred, and delivered unto assignee, its successors and assigns; and it is covenanted and agreed by the undersigned, and for executors, administrators, and legal representatives of the undersigned, that at assignee's request any and all applications, affidavits, assignments, and other instruments will be made, executed, and delivered as may be necessary, or desirable to secure for or vest in assignee, its successors or assigns, any improvement, inventions, right, title, interest, application, patent, patent right or other right or property covered by this assignment, and the United States Commissioner of Patents and Trademarks is hereby requested and authorized to issue any and all United States patents granted on any of said applications to assignce as owner of the entire right, title, and interest in, to, and under the same, and appropriately empowered officials of foreign countries are hereby authorized to issue any letters patent granted on any of said applications to assignee as owner of the entire right, title and interest in, to, and under the same.

The undersigned hereby grants the firm of Rankin, Hill & Clark LLP the power to insert on this assignment any further identification which may be necessary or desirable in order to comply with the rules of the United States Patent and Trademark Office for recordation of this document.

Page 1 of 3

IN WITNESS WHEREOF, this assignment has been executed below by the undersigned:

(1)	Inventor Name (joint): Yusuke Ir	noue	
		Yusyke I		
	Today's Date:	MAY - 8 20		
	(oud) o Dulo			

Toshiro Hirashina Witness: Witness:

(2) Inventor Name (joint): <u>Toshinori Nakano</u> Signature: ______ Today's Date: ______

Witness: _ Witness: _

(3) Inventor Name (joint): <u>Kenichi Misaki</u> Signature: <u>Monichi. Onianki.</u> Today's Date: <u>MAY - 8, 2015</u>

NINO Witness; Witness:

(4) Inventor Name (joint): <u>Havato Takei</u> Signature: ______ Today's Date: _____

Witness: ______

Page 2 of 3

IN WITNESS WHEREOF, this assignment has been executed below by the undersigned:

(1) Inventor Name (joint): <u>Yusuke Inoue</u> Signature: ______ Today's Date: ______

Witness:	
Witness:	

(2) Inventor Name (joint): <u>Toshinori Nakano</u> Signature: <u>Toshi no r` Nakano</u> Today's Date: <u>MAY 8 2015</u>

Hirashina Witness: Witness: _

(3) Inventor Name (joint): <u>Kenichi Misaki</u> Signature: ______ Today's Date: ______

Witness: Witness: ____

(4) Inventor Name (joint): <u>Havato Takei</u> Signature: ______ Today's Date: _____

Witness: ______

Page 2 of 3

IN WITNESS WHEREOF, this assignment has been executed below by the undersigned:

(1) Inventor Name (joint): <u>Yusuke Inoue</u> Signature: ______ Today's Date: _____

Witness:
Witness:

(2) Inventor Name (joint): <u>ToshInori Nakano</u> Signature: ______ Today's Date: ______

Witness:	
Witness:	

(3) Inventor Name (joint): <u>Kenichi Misaki</u> Signature: ______ Today's Date: _____

Witness:	• .
Witness:	,

(4) Inventor Name (Joint): <u>Havato Takei</u> Signature: <u>Aruyato Takei</u> Today's Date: <u>MAY</u> - 8. 2015

-CA Witness: Witness:

Page 2 of 3

(5)	Inventor Name (joint): Akihiro Kawabata					
	Signature:					
	Today's Date:					
	,					
	Witness:					
	Witness:					

(6) Inventor Name (joint): <u>Hailime Naoi</u> Signature: <u><u>Horner Just</u> Today's Date: <u>2015 2 17</u></u>

Kenichi Hubo. Kazanani Matanzena Kenichi Witness: _ Witness:

Page 3 of 3

														1-	- 20%-
		受付			务	明	届出	及び	同	譲渡		ATI	K-681	3	
	(x	12/3/10	9)		株式	会社	本田技	術研究所	Я	R	Н	112	-0972-	JP01	
	1 . 28. 14	器〔日〕 辨 ▶田経済研 ■開発 => 1	R. m.						I	R	1	₩担当 佐知枝		当者罪措 40472	
売せ売さ	技術公 出願のた い出頭	開を目(こめの道 取は不	的として、 1加内容も	個人们)含む) は技術	制報力 の日 所公割	第三本及	者に提供 び外国へ 拘わらす	4されるこ の特許3 「貴社に	ことに同 又は実 協注致	問意します。 用新案者 します。(「。同時に と録及び着	、この雇 動圧登録	出内容(を受ける	当該内容 権利をそ	「。尚、出願 の国内優先 の後の会社 012年3月12
	免明者	543	9 (1) <u>2</u>							2 2 🖡	承認サ	インにつ			い致します
	戰者		· · · · ·			-1)— 拍 位	1	<u>デスペル</u> 氏 名		サイン					•••••
>	1267	40	HGA 1028L F 7875		FR.	₩	#	ue Yusuke 上雄介	•	First	墙玉果志	5木市柏	シカシワ オ 175-18-30	502	
S	5129	40	HQA M2BL M 7027	支援	l H	₩ H RN	#	no Toshin 野 寿則]	PPP-	埼玉県都	「ケ島市日	<u>》 スネオリ</u> 単折町3-1		
o	7225	85 ∷	HGA 1128L F 8725	UN1	K	√足 計 充員		ki Kenich 崎健一	<u>"</u>	盼	サイタマケン 埼玉県富		₩₹-? 購業西2-1	7-4	•••••
b	4187	4	HGA 11142BL F 2695	UN1	X	V₽ H	1	ei Hayato 井 隼人	2[计计			<u>ウクアリア</u> 第1-4-11-		
5	2158	59	HQA 1862BL F 2579	JN1		∨足 計 續	*******	bata Akihi 靖 章浩	iro/	小海	<u>サイタマケン</u> 埼玉県初		<u>キャイリン</u> 入曾936-1	*******	
								•••••				*******	********	********	
. Ø	内容が	寄来 量)	行分料会に 産化や技 1化予定の	術発表	と等で	公に		O NO あります		YES → W ES ©	G8:) NO→3^*	<u>議義</u> ージの出		断へ	
. z	の発明	明品のメ	ーカ発注 [の発表	時期に	t		L				¥—;				
	_	をについ							ę). 適用可	「能車種()	知的財產	主委員に	て最終確	段)
		国実施計 国実施計								の発明は 注滴用でき		ま免明	知的財 者 是		国出職に必要
	- •		の可能性						F		できず カブ			財産	ですので、知的 委員にて確認、 ン願います。
	01	等来実施	の可能性	が低し	ヽ(ア・	ィデア	パテント)		┣	ビジネス	CD/CC) ত	0 0		財産委員サイ
ſ	機種名	実施台	実活団	完成單	現地生	その他			-		その他				Yuichi Kato
	1	台数		Ш Ш		OEM				ON	VA系 250cc未 250cc以	F 🖸	- V - V - V		見体的に記入 してください
	CH125	1万/年	中国		Ø				E		/OFF FF	<u>ि</u>	2 2		
F						B	ľ		E		3L ¥	2 2	- I I I I	┨└──	<u>†</u>
Ľ			1		D				E	その他(フ	アミリー含			}	J

□.8. 位未拉柄の問題点は明らかですか - その他参考情報(文献・他社の実施状況等) □.9. 特徴とする構成で得みうとするパリット(低れた効果・量所)が明らか □.9. 特徴と初の内容を充分説明できる理由のかついていますか 免明の内容を充分説明できる理由のかついていますか 免明の内容を充分説明できる理由のかついていますか ● 日日類ですか OYES → 下の共同出翻に関する情報を記入後、No13へ進む ONO → No13へ進む ● No13へ進む ● 中国出類先生教会 共同出類先生が表着名 其間出類先生が表着名 大力効果 美術の問題に関する記載事項 □ 生間出類先生教授者 共同出類先生社を約 美術者が個別に屋所が進う場合は、それぞれ記載の事 ● Physical (設置) ● 特徴の記入相 ● R ● R ● R ● R ● R ● R ● R ● R ● R ● R ● R		品番号(部品名称)を記入し 	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			·
20.4 提集機構會構造しましたか(機要結果は、4ページ目のリストを利用下さい) 公報調査 20.4 提集機構の問題点は歩うが添付してください(優も近いものを最低1件は添付のこと) 20.4 提集機構の問題点は歩うかですか 20.4 健集機体の問題点は歩うかですか 20.4 健集機体の時点に切らかですか 20.4 健集体の問題点は切らかですか 20.4 健集化の可能の代表シャマか 20.4 健集化体の気体例は固定に立ついて解り易く処理されていますか 20.4 健生との集局出版ですか 20.4 健生との集局出版ですか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.4 健生との共同出版ですか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解りまのたのかついていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解りるのののかついていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.5 使用し出版[に関する記載事項 21.5 生 管理: 21.6 生 FAX 21.7 生 管理: 21.7 生 管理: 21.8 増加た特許を認っ 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 22.7 生 <t< th=""><th>ADIATOR SHROUD</th><th>SIDE COVER</th><th></th><th></th><th></th><th></th></t<>	ADIATOR SHROUD	SIDE COVER				
20.4 提集機構會構造しましたか(機要結果は、4ページ目のリストを利用下さい) 公報調査 20.4 提集機構の問題点は歩うが添付してください(優も近いものを最低1件は添付のこと) 20.4 提集機構の問題点は歩うかですか 20.4 健集機体の問題点は歩うかですか 20.4 健集機体の時点に切らかですか 20.4 健集体の問題点は切らかですか 20.4 健集化の可能の代表シャマか 20.4 健集化体の気体例は固定に立ついて解り易く処理されていますか 20.4 健生との集局出版ですか 20.4 健生との集局出版ですか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.4 健生との共同出版ですか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解りまのたのかついていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解りるのののかついていますか 20.5 使したの気体例は配面に立ついて解り易く処理されていますか 20.5 使用し出版[に関する記載事項 21.5 生 管理: 21.6 生 FAX 21.7 生 管理: 21.7 生 管理: 21.8 増加た特許を認っ 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 21.7 生 22.7 生 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td><u>_</u></td><td></td><td>]</td></t<>				<u>_</u>]
公報調査 分類(PC) 調査規問	発明は以下の内容がす~	くて満たされていますか[発明(#	寿家)の説明書使用(のこと)		
調査期間 E) 調査核7後、公報は必ず添付してください(最も近いものを最低1件は恐付のこと) 28. 単葉枝等の問題点は明らかですか 29. 単葉枝等の問題点は明らかですか 20. 特徴とする構成が明らかですか 20. 特徴とする構成が明らかですか 20. 特徴とする構成でゆふうとするメリット(低れた効果・長所)が明らか 20. 特徴とする構成でゆふうとするメリット(低れた効果・長所)が明らか 20. 特徴とする構成でゆふうとするメリット(低れた効果・長所)が明らか 20. 特徴の代報ぶらとするとなり、いたますか 20. 特徴を知う説明できる短辺のものがついていますか 20. 特徴の内容を充分説明できる短辺のものがついていますか 20. 特徴の内容を充分説明できる短辺のものがついていますか 20. ウハロ・トロミス逸む 20. ウハロ・トロミス逸む 20. ウハロ・トロミス逸む 21. 見田出職た会社名 共同出調先で教会社名 共同出職先会社名 共同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大同出職先会社名 大口 「日本 第 「日本 大切 「日本 大切 「日本 大切 「日本 大同出職先会社名 「日本 (協な人) 「日本 大切 「日本 大切 「日本 <	IA. 従来技術を調査しました	か(調査結果は、4ページ目のリス	トを利用下さい)			
E) 調査機 7 後、公職は必ず添付してください(最も近いものを最低1件は法気付の二と) - その他参考情報(文献・他社の実施状況等) - その他参考情報(文献・他社の実施状況等) - 6 晩萄とする構成が明らかですか - 20. 晩萄とする構成が明らかですか - 20. 晩萄とする構成が明らかですか - 20. 晩萄とする構成が明らかですか - 20. 晩萄とする構成が明らかですか - 20. 晩萄とする構成で得ようとするメリット(低れた効果・長所)が明らか - 20. 晩萄とする構成で得ようとするメリット(低れた効果・長所)が明らか - 20. 晩萄とする構成で得ようとするメリット(低れた効果・長所)が明らか - 20. 晩萄とする構成で得ようとすると知識の内容を充分説明できる短度のものがついていますか - 20. 晩萄とする構成で得ようとするも知識の内容を充分説明できる短度のものがついていますか - 20. 小の13へ達む - 20. ハの13へ達む - 20. ハロ3へ達む - 20. ハロ3へ - 20	公報調查 分類(IPC)					
20. 株型とする構成が明らかですか 20. 株型とする構成で得ようとするメリット(低れた効果-長所)が明らか 20. 株型になりためためたのためですか 20. 株型になりの気を走分説明できる望近のもめかついていますか 免明は他社との共同出版ですか QYES ー 下の共同出版1:関する情報を記入後、No13へ進む QNO ー No13へ進む 大同出版(こ関する記載事項 大同出版(こ関する記載事項 大同出版た効果 <t< td=""><td>調查期間</td><td>L</td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	調查期間	L				
2] B. 従来技術の問題点は明らかですか 2] O. 特徴とする構成で得ようとするメリット(低れた効果 量所)が明らか 2] D. 特徴とする構成で得ようとするメリット(低れた効果 量所)が明らか 2] E. 発明の具体例は図画に基づいて始り易く説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国商は先明の内容を充分説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国商は先明の内容を充分説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国商は先明の内容を充分説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国内は先明の内容を充分説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国内は先明の内容を充分説明できる程度のものがついていますか 2] P. 国内国際ですか Q YES → 下の共同出間に関する目観を記入後、No13へ進む ② NO → No13へ進む ③ NO → No13へ進む ③ NO → No13へ進む ① NO → No13へ進む ④ NO → No13へ進む ▲ 大同出顧先を会社名 上間間に関する記載事項 □ 上間加久コード: 曾 理: ・ 共同出顧先を会社名 ・ 共同出顧先発明者(「健康人) 英国に置所が違う場合は、それぞれ記載の事 ● 特徴なったり、 ● 特徴なったし、 ● クレの子の音楽出版とする(ADシクはネット強後始初のこと) ● ロシックを決定する(ANo取得後ファイル) ● 欠り 優したれ、山原取り止めとする、(ANo取得像ファイル) 又は、出願内容のさらなる素詰めを行ない再度提出	主) 調査終了後、公報は	必ず添付してください(最も)	丘いものを最低1件	は添付のこと)		
□0. 特徴よする構成で得ようとするメリット(低れた効果・最所)が明らか' □E. 発明の具体例は図面に基づいて解り易く送明されていますか □F. 週期は先期ですか QYES → 下の共同出間に関する情報を記入後、No13へ進む のNO → No13へ進む ・外間出願ですか QYES → 下の共同出間に関する情報を記入後、No13へ進む のNO → No13へ進む ・外間出願た会社名 出願人コード: 管理: ・ 共同出願先会社名 ・共同出願先会社名 出願人コード: 管理: ・ 共同出願先会社社所 ・共同出願先会社社所 FAX ・共同出願先会社社所 FAX ・共同出願先会社社所 アム ・共同出願先会社社所 アム ・共同出願先会社社所 第 ・ 第 ・共同出願先会社社所 - ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 第 ・ 1 ・ 1 ・ 1	18. 従来技術の問題点は明	らかですか ・そのれ	多考消载(又称:1	四社の実施状況。	?)	
□F. 図面は発明の内容を充分説明できる項度のものがついていますか 0多明は他社との共同出願ですか QYES → 下の共同出願に関する情報を記入後、No13へ進む ONO → No13へ進む 共同出願に関する記載事項 □ 共同出願人追加の別紙あり(6ページ) ▲ 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願先会社名	☑ C. 特徴とする構成が明らか	ですか				
□ E. 免明の具体例は返面に基づいて解り易く説明されていますか □ F. 図面は先明の内容を充分説明できる指点のものがついていますか □ 免明は他社との共同出願ですか Q YES → 下の共同出願に関する情報を記入後、No13へ進む Q NO → No13へ進む □ 共同出願ですか Q YES → 下の共同出願に関する記載事項 □ 共同出願人追加の別編あり(5ページ) ▲ 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願た代表含名	10. 特徴とする増成で得たる		\$,	<u></u>	L
□F. 回側は発明の内容を充分説明できる現在のものがついていますか の参明は他社との共同出願ですか OYES → 下の共同出願に関する情報を記入後、No13へ進む ③ NO → No13へ進む ▲ 共同出願た会社名 出版人コート: 管理: ▲ 共同出願た会社名 出版人コート: 管理: ○ 共同出願た会社名 出版人コート: 管理: ○ 共同出願先会社名 日本 ○ 共同出願先先は長期 日本 ○ 共同出願先先社会社 日本 ○ 共同出願先免現者(譲渡人) 「FAX」 ○ 共同出願先免現者(譲渡人) 「FAX」 ○ 大同出願先免現者(譲渡人) 「FAX」 ○ 大同出願先見第者が個別に屈所が違う場合は、それぞれ記載の事 日本 ○ (ABOラング) 通常出願とする(Aラングはネット張侯討のこと) ○ (ABOラング) 後術公開とする(公開日を確認のこと) ○ (Dラング) 後術公開とする(公開日を確認のこと) 日本 ○ (Dラング) 優位性無し・出願取り止めとする、(ANo.取得後ファイル) 日本 文は、出願内容のさらなる素詰めを行ない再度提出 日本						
D&BBIAL LAND STATE St						
クNO → No13へ進む 共同出願た19する記載事項 二共同出願人追加の別紙あり(5ページ) A. 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願先会社名 」 3. 共同出願先会社名 」 3. 共同出願先会社名 」 3. 共同出願先会社名 」 3. 共同出願先9時者(譲渡人) アム 支モスペル フ.リ.ガ.ナ 度 一 第 第	✓ F. 図費は発明の内容を充分	}説明できる程度のものがついてい	ますか			
共同出願に関する記載事項 □共同出願人追加の別紙あり(s<ジ) A. 共同出願先会社名 出願人コード: 管理: 3. 共同出願先会社名 」 3. 共同出願先登社名 」 5. 共同出願先望記(書表) 」 英名 」 5. 名 」 第 」 <th>の発明は他社との共同出願</th> <th>ですか OYES → 下の共同的</th> <th>出願に関する情報を</th> <th>記入後、No13へ道</th> <th>進む</th> <th></th>	の発明は他社との共同出願	ですか OYES → 下の共同的	出願に関する情報を	記入後、No13へ道	進む	
A.共同出願先会社名 出願人コート: 管理: 3.共同出願先会社住所		◎ NO → No13へ進む	;			
A.共同出願先会社名 出願人□-ŀ: 管理: 9.共同出願先会社住所		土岡山邸に	明さス記載車が	5	日共間出頭人追加の別	紙あり(5ページ)
3. 共同出願先代表者名		一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一	ミナ 心心の取争り	۰ <u></u>	, , ,	
 2. 共同出願先会社住所						
0. 共同出願先特許窓口 氏名 TEL		<u></u>		出願人コート:	<u> </u>	
FAX	B. 共同出願先代表者名	••••••••••••••••••••••••••••••••••••••		出願人コート:	<u>管理;</u>	
英字スペル フリガナ 底名 店 所 発明者が個別に居所が違う場合は、それぞれ記載の事 特技Gr記入欄 (ABCランク) 通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (ABCランク) 通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク) 技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク) 優位性無し・出願取り止めとする、(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	B. 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所			T	EL	
氏名 居所 発明者が個別に居所が違う場合は、それぞれ記載の事 特技Gr記入欄 (ABCランク) 通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (ABCランク) 通常出願とする(公開日を確認のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	3. 共同出願先代表者名 2. 共同出願先会社住所 3. 共同出願先特許窓口			T	EL	
特技Gr記入欄	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出隔先発明者(職) 英字スペル		氏名	T Fi	EL	
特技Gr記入欄	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(職) 英字スペル		氏名	T Fi ガ ナ	EL	
記入し、ランクを決定する (ABCランク)通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	 3. 共同出願先代表者名 3. 共同出願先会社住所 4. 共同出願先特許窓口 5. 共同出願先発明者(職) 5. 共同出願先発明者(職) 		氏名	T Fi ガ ナ	EL	
記入し、ランクを決定する (ABCランク)通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	 3. 共同出願先代表者名 3. 共同出願先会社住所 4. 共同出願先特許窓口 5. 共同出願先発明者(職) 5. 共同出願先発明者(職) 	唐人)	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
記入し、ランクを決定する (ABCランク)通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	英字スペル	唐 人)	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
記入し、ランクを決定する (ABCランク)通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(職) 英字スペル	唐 人)	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
記入し、ランクを決定する (ABCランク)通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと) (Eランク)優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(職) 英字スペル	唐 人)	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
) (ABGランク) 通常出願とする(Aランクはネット張検討のこと)) (Dランク) 技術公開とする(公開日を確認のこと)) (Eランク) 優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲) 英字スペル 氏 名	唐 人)	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
) (Dランク)技術公開とする(公開日を確認のこと)	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲) 英字スペル 氏 名	ま 人) 発明者が個別に居所が違う	氏名フリ 居	T Fi 所	EL	
) (Eランク) 優位性無し・出願取り止めとする。(ANo.取得後ファイル) 又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲) 英字スペル 氏 名 特技Gr記入欄 記入し、ランクを決定する	度人) 	氏名フリ 居 場合は、それぞれ	T Fi 所	EL	
又は、出願内容のさらなる煮詰めを行ない再度提出	3. 共同出願先代表者名 3. 共同出願先会社住所 5. 共同出願先等許窓口 4. 共同出願先発明者(譲 英字スペル 5. 名 4. (福 5. 名 5. 名 5. (福 5. 名 5. (福 5. 名 5. (福 5. (福) 5.	度人) 発明者が個別に居所が違う でる(Aランクはネット張検討のこ	氏名フリ 居 場合は、それぞれ	T Fi 所	EL	
	B. 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲 英宇スペル 広名	度人) 発明者が個別に居所が違う [*] る(Aランクはネット張検討のこ (公開日を確認のこと)	氏名フリ 居 場合は、それぞれ :と)	T Fi 所	EL	
	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲) 英字スペル 氏 名	度人) 発明者が個別に居所が違う [*] る(Aランクはネット張検討のこ (公開日を確認のこと) 貢取り止めとする。(ANo.取得想	氏名 月 場合は、それぞれ 場合は、それぞれ にと)	T Fi 所	EL	
	B 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(議 英字スペル 氏 名 特技Gr記入欄 記入し、ランクを決定する) (ABCランク)通常出願とする) (Dランク)後術公開とする) (Eランク)優位性無し・出版 又は、出願内容のさ	度人) 発明者が個別に居所が違う [*] る(Aランクはネット張検討のこ (公開日を確認のこと) 貢取り止めとする。(ANo.取得想	氏名 月 場合は、それぞれ 場合は、それぞれ にと)	T Fi 所	EL	
	 B. 共同出願先代表者名 C. 共同出願先会社住所 D. 共同出願先特許窓口 E. 共同出願先発明者(譲) 英字スペル 氏名 第一次字を決定する (ABCランク)通常出願とする (Dランク)技術公開とする (Eランク)優位性無し・出版 	度人) 発明者が個別に居所が違う [*] る(Aランクはネット張検討のこ (公開日を確認のこと) 貢取り止めとする。(ANo.取得想	氏名 月 場合は、それぞれ 場合は、それぞれ にと)	T Fi 所	EL	
	8. 共同出願先代表者名 2. 共同出願先会社住所 3. 共同出願先特許窓口 4. 共同出願先特許窓口 5. 共同出願先発明者(議 英宅スペル 5. 名 4. 人し、テンクを決定する 5. (ABCランク)通常出願とする 5. (ABCランク)通常出願とする 5. (Eランク)優位性無し、出願 又は、出願内容のさ	度人) 発明者が個別に居所が違う [*] る(Aランクはネット張検討のこ (公開日を確認のこと) 貢取り止めとする。(ANo.取得想	氏名 月 場合は、それぞれ 場合は、それぞれ にと)	T Fi 所	EL	

〇日本出願と同時 〇日本出願後再度検討

_出願国:

(10	ECEIVE	
Harris Harris	2012.03.16 PLANNING DIV	

Application for	Invention	and Assignment	ATK-6813

To: Honda R&D Co., Ltd. Motorcycle R&D Center

To:

H 112-0972-JP01

A person in charge of patents Sachie DEGUCHI



Employce No. of a person in charge

440472

I (We) completed the following inventions, devices and creations (hereinafter referred to as "inventions") and then reports them with a specific explanation. Simultaneously, I (we) will assign a right to obtain patent, utility model or design registration in Japan or abroad to you regardless of whether the further company procedures are filing or not filing applications or publication of technology, etc. (intended for Motorcycle R&D Center)

— Colı	unn to he (entered	by Inventor((c) <u> </u>		Instr	2. En				a residence certificate. style using a ballpoint pen or
1. (Pro	ovisional) t		invention (wi		etters)	Conne	cting Structure	of Vehic	le Com	ponen	t Parts
2	2. Inventor(s) _5										
	Employ	vee	Office	Calego		· · · · ·	English spelling	[· · ·]			ronunciation
Preparer	r numb		Department Extension	Occupa: Title		[Name	Seal	*1*****		Address
	-		HGA	ENG FRA	Vitoel	YL	USUKE INOUE		SAITAMA	KEN SHI	KISHI KASHIWACHO
	126740	40	1D2BL	design. 1 others	tesi s		Yusukc INOUE			!, Kashiv	wa-cho 5-chome, Shiki-shi,
			7875	alhers (1	L		L	Saitama		
			HGA	ENG, FRA others	S	TOS	HINORI NAKANO	l l			GASHIMASHI SUNEORICHO
	51294	ł0	1D2BL 7027	design, 1 others general, AC	\$	To	shinori NAKANO				3-chome, Tsurugashima-shi,
		-+		ulliers (ENG, FRA) Viboti		CHUCKUNARA KI		PATTANAN	PEN FIN	O MOTH TELIBLICENICUT
			HGA	others design, t	s	1.7 	ENICHI MISAKI		SAITAMA	KEN FUH	IMISHI TSURUSENISHI
	72258	^{,5}	1D2BL 6725	general, AC others	s	ĸ	Cenichi MISAKI		17-4, Tsuruse-nishi 2-chome, Fujimi-shi, Saitama		
			HGA	ENG, FRA.		F	IAYATO TAKEI	i t	TOKYOTO	KOTOK	UARIAKE
	41674	14 an	1D2BL	design to	icsi,	:iiii -		l t	4-11-1729, Ariake 1-chome, Koto-ku, Tokyo		
			2895	general AC	E, CE		Hayato TAKEI				
	215859 1D2BL			eng <u>fra/faot</u> AKIHI			HIRO KAWABATA	·	SAITAMAKEN SAYAMASHI KITAIRISO		
			1D2BL	others design, to others	cst,			4	936-1, Kita-iriso, Sayama-shi, Saitama		
	2579 Ecneral ACE CF others ()				Akihiro KAWABATA			-iriso, Say	'ama-shi, Saltama		
3. Apr	oject code	ofthis	invention is	Γ]	LPI	L (DPL) [1			
4. Is th	us inventio	n relato	ed to the Tecl	hnical St	ipcomu	nittee?		$\blacksquare \rightarrow WG$ nat	me:		
			-				n? 🗆 YES 🔳 NO	\rightarrow GO OII IU	Page 5		
"F	iling an ap	plicati	ion is possible	e/imposs	ible" or	1 page 3					
6. A m	odel code (of this i	invention that	it will be	put inte	o practica	l use is				
7. This	invention	produc	t will be ord	ered to a	manufi	acturer of	n (month)(date),(year	<u>л</u> Г	The name	of manu	ifacturers:
Λ'n	nodel to be	imple	mented will b	oe annou	nced or	(month)	(date).(vear)				
			reign countrie			·····	9. Applicable type of	f vehicle (fin	ar comm	nation in	nust be given by the TROT
🗆 a.	Implementa	ation is p	planned				To what extent this inve	antion is			
ļ			ß		u o	ن	applicable?	initia io	Inventor	TMG	*Since this information is
1	a,	_ 2 P	ountry in hich models re implemented	xport of ompleted cars	production	OEM etc.	Not specifi	ed	1		necessary for filing a foreign application, the
ļ	odel name	number of aodels to be mplemented	ny in mox	of	proc	ÖE	Business	Cab	1	1.	information must be
ļ	odel	umu odel: pler	5 5 0	hod	[B]	ther		CD/CG	· /	<u> </u>	confirmed and signed in the following box by the
	<u> </u>	~	are Co are	EX CO	Ľ	B	scooter	Others .		-÷-	TMQ.
(entry		10,000	China	TI	1		Moped	Oliga			TMG signature
example)	├	/year	NOVA					cm	1	1	1010 Signature
	<u>├</u>				ON	less than 250cc		1	Yuichi Kato		
								250ec or more			
-							ON/OFF OFF				
	Implementat		•		Ţ		GL				Please describe in
	Possibility			- entr	iy!		Buggy			1	detail.
	implementat Possibilit		ngh ne future imple	ementatio	n is low	Gdea	Others (including	a family)			
	atent)	, j	o terrer confirm	/11.01.000.0000.000		(1444					
											(Continued overlesf)

- Column to be entered	l by Inventor(s)											
10. Searched matters of the prior art												
Please enter part numbers (name of parts) reflected by this invention (comp.assy. are available)												
RADIATOR SHROU	מע	SIDE COVER										
	<u></u>											
11. Does this invention	satisfy all the following	items? [Use an explanation of the invention (de	evice)]									
■A. Did you search	A. Did you search the prior art? (As for search results, please use a list on page 4.)											
•Gazette search	Category (IPC)											
	Search period	Search period										
Note) Be sure to attach the gazette after the search has been completed (Attach at least one closest gazette).												
 Other reference information (document, other company's implementation status etc.) 												
C. Has the characteristic structure been clarified?												
D. Has the merit to be obtained by the characteristic structure (excellent effects/advantages) been clarified?												
E . Is an example of an invention explained so as to be understandable based on drawings?												
F. Are drawings enough for explaining an invention attached?												
12. Is this invention jointly filed with other company? \Box YES \rightarrow Enter information on a joint application and then go on to No. 13 \Box NO \rightarrow Go on to No. 13												
r		Description about a joint										
	••••	application										
A. Company name	e as a joint application p	artner Ma	nagement: HM/A joint application partner									
B. A representative's name of a joint application partner												
C. Company address of a joint application partner												
D. A contact perso	n in charge of patent of	a joint application partner Dept./Section	Name TEL									
E. An inventor of	a joint application partn	er (an assignee)	FAX									
English spclli	ng	Pronunciation										
Name		Address										
	//////////////////////////////////////											
L	1											
	by Patent Group Plannin	g Division										
Enter No. 14 and decide a rank												
 □ (ABC rank) Filing a normal application (As for A rank, consider a "net stretch" (covering peripheral technology □ (D rank) Publishing technology (Confirm the publication date) 												
□ (E rank)	No superiority / Stop filing an application (a file after obtaining A No.)											
	or further refining co	ntents of an application and re-filing	A principal inventor's signature A person in charge of patents									
Foreign application information												
At the same time												
	fter filing a Japanese app											
Country in which an application is filed:												

PATENT REEL: 036177 FRAME: 0776

RECORDED: 07/24/2015